

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Савинова Н.С.
(фамилия, инициалы)

«18» сентября 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
**Муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении "Центр развития ребенка - детский сад
"Гнездышко" Нижнетуринского городского округа**
(полное наименование работодателя)

624222, Свердловская обл., г. Нижняя Тура, ул. Машиностроителей, д.23
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6624006847
(ИНН работодателя)

1026601483633
(ОГРН работодателя)

80.10.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентификационный номер СОУТ: 83487

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Сабурова С.В.
(Ф.И.О.)

18.09.2020
(дата)

(подпись)

Ходыкина О.А.
(Ф.И.О.)

18.09.2020
(дата)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению
специальной оценки условий труда (СОУТ)

Дата: 29.05.2020 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.
2. Утверждение Перечня рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда.
3. Принятие решения о проведении исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов.

СЛУШАЛИ:

1. Председатель комиссии. Об утверждении результатов идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.
2. Председатель комиссии. Об утверждении Перечня рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда.
3. Председатель комиссии. О принятии решения о проведении исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов.

РЕШИЛИ:

Утвердить результаты идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.



Утвердить Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда.

Провести исследования (испытания) и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Заведующий</u> (должность)	 (подпись)	<u>Савинова Н.С.</u> Ф.И.О.	<u>29.05.2020</u> (дата)
----------------------------------	--	--------------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Ответственный по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Сабурова С.В.</u> Ф.И.О.	<u>29.05.2020</u> (дата)
<u>Председатель профсоюз- ной организации</u> (должность)	 (подпись)	<u>Ходыкина О.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2020</u> (дата)

4А	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																							
12А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Обслуживающий персонал																							
22	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) _____ (подпись) _____ Савинова Н.С. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ Сабурова С.В. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Председатель профсоюзной организации (должность) _____ (подпись) _____ Ходыкина О.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Каримов А.В. (Ф.И.О.) _____ 25.08.2020 (дата)